
 

 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem:  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  

  SSÚD 3, 588 21 Velký Beranov 

IČ:   65993390 

Zastoupen: xxxxxx, vedoucí SSÚD 3 

(dále jen "Objednatel") 
 

  a  
 

FORVIA CZ, s.r.o. 

se sídlem:  Kolínská 1 

  290 01 Poděbrady - Kluk 

(dále jen "Dodavatel") 

uzavřeli tento  
 

DODATEK č. 1 OBJEDNÁVKY č. 25ZA-002068 
 

Předmět objednávky:  

D1 Stavební práce na odpočívce - oprava chodníku na odpočívce v km 111, vlevo, opravy AB povrchu, obrub, 

dálnice D1 - Vypracování projektové dokumentace  

I. 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto smluvního dodatku: 

Ruší se část textu objednávky, Lhůta pro dodání či termín dodání: 
 

Do: 30.4.2019 
 

a nahrazuje se: 
 

Do: 30.6.2019 
 

II. 

Ostatní články a ustanovení původní smlouvy neřešené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v původním znění.  

III. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Po podpisu obdrží každá strana 

jeden stejnopis. 

2. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za 

jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by 

bránily uzavření tohoto dodatku. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

 

Ve Velkém Beranově dne 30.4.2019 

 

 

Za Objednatele:      Za Dodavatele: 

xxxxxxxx      xxxxxxxx 

 


